presa para fornecimento de coffee break (café da manhã), mediante a

entrega, conforme demanda, para atender as reuniões institucionais da

CONTRATANTE, nas condições estabelecidas no Termo de Referência nº

034/2024.

PRAZO: 12(doze) meses a partir de 02/12/2024.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.828,00 (três mil oitocentos e vinte e

oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Cáceres, 02 de dezembro de 2024.

Wilson Massahiro Kishi

Diretor Executivo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ERRATA Nº 050/2024- DECRETO Nº 758 DE 21 DE NOVEMBRO DE

2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribui-